

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
119	18/02/2010	A-81665945	1
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
002347	1,000Kg	CONDROITIN SULFATO SODICO (marino)	841,000		7	841,00
Lot: FAIT091113106 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/12/2010			Cód.Art.:M0020640(1 envases x 1 Kg). Pedido nº 124			
2225	15.000,000gr	ZINC SULFATO ENTERICO (diffocaps)	0,166		4	2.490,00
Lot: 0521108 Pack: 1 Quantitat:: 15.000,000 Caducitat: 30/03/2011			cód.artículo:M0013000(1 envase x 15 Kg).Pedido nº 205			
002065	1,000Kg	HIDROXIPROPIL GOMA GUAR (JAGUAR HP-8)	24,000		16	24,00
Lot: 0807179 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/04/2011			Cód.Art.:M0015030(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 393			
002374	1,000Kg	GOMA TRAGACANTO (Goma adragante)	51,750		16	51,75
Lot: 07382/M Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/04/2010			Cód.Art.:M0014840(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 393			
0346	100,000gr	CARBAMACEPINA	0,330		4	33,04
Lot: L08110296 Pack: 1 Quantitat:: 100,000 Caducitat: 30/07/2013			Cód.Art.:M0012610(1 envase x 100 g).Pedido nº 393			
1031	1,000Kg	FUROSEMIDA	106,800		4	106,80
Lot: 0041209 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 30/07/2014			Cód.Art.:M0014580(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 393			
0490	50,000gr	DEXAMETASONA 21 FOSFATO	3,050		4	152,50
Lot: 0061009 Pack: 1 Quantitat:: 50,000 Caducitat: 01/05/2012			Cód.Art.:M0013580(1 envase x 50 g).Pedido nº 393			

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
2.782,34	4	111,29		
841,00	7	58,87		
75,75	16	12,12		

TOTAL FACTURA: 3.881,37 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	a 90 dies	0125-0002-86-2000021208	18/05/2010	3.881,37 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------